(x; KESSEL

Kelderafvoer Practicus DN 100, Rooster zwart, Onder-uitloop

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 34102
GTIN: 4026092047705
Korting groep: 10

Voordelen

e Telescopisch in hoogte verstelbaar opzetstuk
e Geschikt voor vloerinbouw

De kelderafvoer Practicus is gemaakt van kunststof en is geschikt voor
vloerinbouw. Het opzetstuk met sleufrooster is telescopisch in hoogte verstelbaar.

Uitvoering
Inhoud slibvang:
Afvoercapaciteit (I/s) bij 10 mmwk:

Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk:

Algemene karakteristieken
Norm:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

Afmetingen

Netto gewicht:

Bruto gewicht:
Uitsparingsmaat breedte:
Uitsparingsmaat lengte:
Inbouwdiepte:

In hoogte verstelbaar:
Lengte:

Breedte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement
Aantal afvoeren:
Materiaal afvoerelement:
Systeem:

Afdekkingskarakteristieken

ja
1,1
1,8

EN 1253-2
100
1710 mm

1,33 kg

1,55 kg

180 mm

180 mm
221-277mm
telescopisch opzetstuk
150 mm

150 mm

390 mm

190 mm

310 mm

1
Kunststof
verticaal
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Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:
Breedte Afdekking:
Lengte Afdekking:
Framemateriaal:

Vergrendeling deksel:

Belastingsklasse:
vorm opzetstuk:
Materiaal opzetstuk:
Inhoud slibvang:
Stankslot:

Sleufrooster
Kunststof
zwart

138 mm

138 mm
Kunststof
ingelegd

K3 (EN1253-1)
hoekig
Kunststof

ja

nee
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